(
M
Ẫ
U S
Ố
09.15
)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

Kính gửi: 	- Khoa/trung tâm:......................................................................................
		- Các phòng ban liên quan
Tên em là:......................................................................Mã SV:...........................
Ngày sinh:.....................................Lớp:.....................; SĐT:.................................
Em đã học xong chương trình đào tạo học kỳ:…..năm học……….và  đã đóng học phí đến hết học kỳ:…năm học:………………
Vì lý do………………………………………………………………………
nên em không thể tiếp tục học tập tại trường từ học kỳ………năm học ……………….
Em viết đơn này kính mong các phòng, khoa/TTliên quan xem xét và giải quyếtcho em được nghỉ học tạm thời.
[bookmark: _GoBack]Em xin chân thành cảm ơn!

Xác nhận của
khoa phụ trách lớp
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của
GVCN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày .....tháng ....năm .....
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Phòng Tài vụ
 (trong trường hợp SV mất biên lai thu tiền học phí)

59